МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛОМ? №  r ’ ( S -

г. Яровое

~  и(J внесении изменений в постановление
администрации города от 13.08.2019 № 667

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным
законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 13.08.2019
№ 667 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» следующие изменения:

1.1. В статье 2.5 административного регламента цифру «20» заменить
на цифру «14»;

1.2. В статье 2.7.1 после слов «электронного документа» добавить слова
«подписанного электронной подписью»;

1.3. В первом и седьмом абзацах статьи 3.2.3.1, во втором абзаце статьи
3.2.4, в статье 3.4.1.2 после слова «почтой» добавить слова «или в форме
электронного документа»;

1.4. В статье 3.4.1.1 после слов «указанному в заявлении» добавить
слова «либо выдается в форме электронного документа, подписанного
электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче
градостроительного плана земельного участка

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее
постановление для Опубликования в «Сборнике муниципальных правовых
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Глава города \ / l \ h j .  В.Н. Самобочий